



AB 311

Wojewódzka Stacja Sanitarno –Epidemiologiczna w Białymstoku Dział Laboratoryjny 15-099 Białystok, ul. Legionowa 8 Telefon: 085 740 85 40 Fax: 085 740 48 99 e-mail: wsse.bialystok@sanepid.gov.pl	
SPRAWOZDANIE NR LŻ.905 1.66.2025 Z BADAŃ MATERIAŁÓW I WYROBÓW PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ	Strona/Stron
Białystok, dnia 27.02.2025	1 / 2

DANE POZYSKANE OD KLIENTA

Nazwa i adres klienta	Grupa IFolie, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 19, 16-060 Zabłudów
Próbkę pobrał	Klient
Metoda pobrania próbki	Nie podano
Próbkę dostarczył	Klient, Dominik Brzozowski

POZOSTAŁE INFORMACJE

Cel badania	Zlecone
Nr zlecenia	RPW/4598/2025
Data i godzina przyjęcia próbki	11.02.25, godz. 13 ³⁰
Data wykonania badań	14.02 – 27.02.25

OPIS PRÓBK

Kod próbki	309/115/LŻ/25
Rodzaj próbki	Folia polietylenowa LDPE niebieska, o dużej gęstości
Opis próbki	Zgodnie z deklaracją producenta w/w folia przeznaczona będzie do pakowania m in. produktów spożywczych zawierających tłuszcz
Stan próbki w chwili przyjęcia	Bez zastrzeżeń

WYNIKI BADAŃ

Badania fizykochemiczne

Badany parametr	Procedura badawcza/ norma/ technika	Jednostka miary	Wyniki badań/ rezultat*	Granica oznaczalności
			Kod próbki/ek	
			309/115/LŻ/25	
Migracja globalna Płyn modelowy: - 95% etanol Warunki badania: 10 dni, 40°C	PN-EN 1186-1: 2005 PN-EN 1186-3: 2023/ metoda wagowa	mg/dm ²	< 2,0* (2,0 ± 0,4) < 2,0* (2,0 ± 0,4) < 2,0* (2,0 ± 0,4) śr. < 2,0* (2,0 ± 0,4)	2,0

* Rezultat jest poprzedzony znakiem „<” i oznacza wartość poniżej dolnego akredytowanego zakresu pomiarowego. Liczba po znaku „<” to wartość odpowiadająca dolnej granicy zakresu pomiarowego akredytowanej metody, a podana niepewność jest niepewnością tej metody. ± Niepewność rozszerzona metody przy poziomie ufności 95% (współczynnik rozszerzenia k=2). Podana wartość niepewności nie uwzględnia etapu pobierania próbki.

Wojewódzka Stacja Sanitarno –Epidemiologiczna w Białymstoku
Dział Laboratoryjny
15-099 Białystok, ul. Legionowa 8

Telefon: 085 740 85 40

Fax: 085 740 48 99

e-mail: wsse.bialystok@sanepid.gov.pl

SPRAWOZDANIE NR LŻ.9051.66.2025 Z BADAŃ MATERIAŁÓW I WYROBÓW
PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

Strona / Stron

Białystok, dnia 27.02.2025

2 / 2

Opinia i interpretacja

W zakresie badanego parametru: migracji globalnej próbka o kodzie 309/115/LŻ/25 odpowiada wymaganiom określonym w Rozporządzeniu Komisji (WE) NR 10/2011 z dnia 14.01.2011r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością (Dz. U. UE. L 12/1 z dnia 15.01.2011 z późn. zm.).

1. Bez pisemnej zgody Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białymstoku sprawozdanie nie może być powielane inaczej jak tylko w całości.
2. Klient ma prawo do złożenia skargi w ciągu 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.
3. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za pobieranie i transport próbek.
4. W niniejszym sprawozdaniu wyniki badań, opinia i interpretacja odnoszą się tylko do otrzymanej próbki.
5. Informacje od klienta oznaczono kursywą.

AUTORYZACJA:

STARSZY ASYSTENT

Jolanta Szaciło
Jolanta Szaciło

KONIEC SPRAWOZDANIA